
09/11/2022 Lugar de reunión: No. 7023

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 131740792 194,700.00 45 días

2 130592659 103,250.00 30 Días

          Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CM-2022-352

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de servicios de impresiones y serigrafias para materiales a utilizar en actividad: Semana del Derecho Francés y de la Justicia a 

realizarse en la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, del 14 al 16 de noviembre 2022

Ver ficha técnica

Suplidor Observaciones

Cros Publicidad
Indican que la Mipymes está en proceso de 

actualización.

SUPLIDOR SELECCIONADO

Gerente FyC Calidad                        Gerente F y C 

Events Planner Ye, S.R.L.

Indican que la Mipymes está en proceso de 

actualización. No envió constancia de experiencia 

comprobable de mínimo 3 años en impresiones y 

serigrafias. (p. ej. Orden de Compra, contrato, 

recepción conforme de servicio, etc).

VALOR RD$ 103,250.00

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

 _________________________________  _________________________________  _________________________________

NOMBRE: Cros Publicidad


